ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTA ROSA

EDITAL Nº.03/2021 - PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO OBRIGATÓRIO

Nº.002/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA ROSA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições legais, torna público o edital Nº.003/2021 do Processo Seletivo para
Estágio Obrigatório Nº.002/2021 no que se refere a Classificação Final e Homologação.

Santa Rosa/RS, 23 de julho de 2021.

Anderson Mantei
Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTA ROSA

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ENSINO MÉDIO NORMAL/APROVEITAMENTO DE ESTUDOS – MAGISTÉRIO

Inscrição Nome Nota Classificação

02 Elaisa Baumgratz 8,5  1º

06 Perla Geane Vianna 8,5  2º

17 Jaqueline Kazeski Della Giustina 8,0 3º

13 Luana Catarina Santos Kutzner 7,5  4º

09 Vanessa Zugel Krause 7,5  5º

14 Tais da Silva Alcantara 7,5  6º

18 Samara Ferrari Kronbauer 7,0 7º

20 Ana Paula Froner 7,0  8º

01 Jadiane Eduarda Schröder    7,0 9º

05 Belanice dos Reis Carvalho 6,5  10º

04 Roselene Adriana Sackvil 6,5  11º

19 Diane Keli Jusvick 6,5 12º

03 Josiane de Vargas Comoretto Gall 6,5 13º

15 Micheli Abentroth 6,5  14º

22 Ana Júlia Daronch 6,0 15º

11 Josiane Lopes Bruski 5,5 16º

PEDAGOGIA

Inscrição  Nome Nota Classificação

10 Édina Karini Ketzer 9,5 1º

21 Lara Driéli de Souza Paschoal 8,5 2º

08 Gabriel Marchiori 8,0 3º

12 Rosangela de Souza 7,0 4º

16 Jaqueline Schreiner - Não compareceu

HISTÓRIA

Inscrição  Nome Nota Classificação

07 Salatiel Felix Kessler 7,5 1º

*Para os cursos de Licenciatura em Matemática, Licenciatura em Língua Portuguesa,
Licenciatura em Língua Inglesa, Licenciatura em Geografia, Licenciatura em Ciências
Biológicas, Bacharelado em Educação Física, Licenciatura em Educação Física, Artes
Visuais, Nutrição, Serviço Social, Psicologia, não houve inscritos.